
UCHWAŁA NR 188/XX/2025 
RADY GMINY ROŹWIENICA 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na zachowanie radnej Rady Gminy Pani Honoraty Telega 

Na podstawie Art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. …), w związku z art. 229 pkt. 3 Kodeksu postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2024 r. poz. …), 
Rada Gminy Roźwienica uchwala, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi z dnia 11.08.2025 r. dotyczącej zachowania radnej Honoraty Telega podczas 
sesji Rady Gminy Roźwienica uznaje się, że skarga jest bezzasadna i nie zasługuje na uwzględnienie. 

§ 2. Uzasadnienie rozstrzygnięcia stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy do zawiadomienia skarżącego o sposobie załatwienia 
skargi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
Załącznik do uchwały 

Uzasadnienie  

W dniu 11.08.2025 r. do Rady Gminy wpłynęła skarga na zachowanie radnej Honoraty Telega podczas sesji 
w dniu 08.08.2025 r. Skargę przekazano do rozpatrzenia zgodnie z właściwością określoną 
w art. 229 pkt 3 Kodeksu postępowania administracyjnego.  Rada Gminy, po zapoznaniu się z treścią skargi, 
stanowiskiem Komisji Skarg, Wniosków i Petycji oraz przebiegiem sesji, uznała, że zachowanie radnej 
nie naruszało obowiązujących przepisów prawa ani zasad wykonywania mandatu radnego.W związku 
z powyższym skarga została uznana za bezzasadną.              
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
Roźwienica 

 
 

Paweł Kazimierz Bąk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8888CEB8-0E7D-4C9B-88CD-EEB4FE1618AF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 188/XX/2025 RADY GMINY ROŹWIENICA z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


